

Генеральный директор ООО «



План работ на 202¹ год

адрес дома:

ул. Железнодорожная д. 15

№ п/п	наименование работ	ед. изм.	кол-во	цена изм.	стоимость
1	Решето штукатурки цементной, марка М400 3 см	м ²	6	467,99	2807,94
2	Бетонная стяжка	м ²	120	66,40	7968,00
3	Штукатурка ДВП	м ²	5	543,16	2715,80
4	Вращение шпатель стальной ДВП	м/ч	7,5	379,60	2847,00
5	Решето бетонное пористое, марка М400 5 см	м ²	3	274,64	823,92
6	Вращение шпатель перфорированный	м ²	2	792,03	1584,06
7	Шпатель стальной ДВП оцинкованный, 45°	м/ч	7	720,30	5042,10
8	Вешалка внутренняя канализационная	м/ч	46	128,30	5901,80
	Итого:				33380,62

Сред. по смете